
ЗА ПИСНИК
О РАДУ ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НА УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ГРАДА БЕОГРАДА

1.  Седница Kомисије почела је у 19.30 часова, 5. марта  2018. године у седишту Градске изборне комисије.

2.  Седници Комисије присуствују:

1. ЗОРАН ЛУКИЋ, председник Комисије
2. НАТАША ЂУКИЋ, заменик председника Комисије
3. САНДРА ПАНТЕЛИЋ, секретар
4. МИЛАН БРКЉАЧ, заменик секретара

ЧЛАНОВИ ЗАМЕНИЦИ
1. МАРКО РАДАКОВИЋ 1. СТРАХИЊА ДАНИЛОВИЋ
2. ЈАНА ЉУБИЧИЋ 2. БОЈАНА ВИДАКОВИЋ 
3. МИЛОШ ДЕЈАНОВИЋ 3. ДАЛИБОР МАТИЈАШЕВИЋ 
4. ГАВРИЛО КОВАЧЕВИЋ 4. МАЈА ГАВРИЛОВИЋ
5. МИЛАН НЕНАДОВИЋ 5. КАТАРИНА КУШАКОВИЋ
6. СРЂАН СМИЉАНИЋ 6. СНЕЖАНА ЧИНГЕЛИЋ
7. МАРИНА ШУКОВИЋ 7. САЊА ЛАКИЋ
8. ДУШАН ДИНЧИЋ 8. МАЈА ВАСИЋ  
9. АЛЕКСАНДРА ГОЈКОВИЋ  9. ДРАГАН МАРАВИЋ 
10. ИРЕНА ЉУБОМИРОВИЋ ИВАНКОВИЋ  10. ЂОРЂЕ КРИВОКАПИЋ  
11. СРЂАН ЗОРАЈА 11. СУЗАНА ПРОТИЋ
12. БОШКО ВОЈВОДИЋ 12. ЈОВАНА ЂУКИЋ 
13. ГРОЗДАНА БАНАЦ 13.
14. ВУКИЦА ЛОНЧАР 14. ВОЈКАН ТОМИЋ 
15. МАРИЈА ЛЕКОВИЋ 15. ОЛИВЕРА ВИШЊИЋ
16. БИЉАНА ЖИВКОВИЋ 16. АНДРИЈАНА КУКОЉ 
17. МИЛЕ ЈОВИЧИЋ 17. СНЕЖАНА АВРАМОВИЋ 
18. МЛАДЕН МЛАДЕНОВИЋ 18. ДИЈАНА БРКОВИЋ 
19. БИСЕРКА ЖИВКОВИЋ 19. НЕНАД КОНСТАНТИНОВИЋ
20. АЛЕКСАНДАР НОВАКОВИЋ 20. ИВА ПАИЋ 
21. ДОБРОСАВ ЦРЕПУЉАРЕВИЋ 21. МИЛОШ ВУКОСАВЉЕВИЋ
22. МАРКО ДАНИЛОВИЋ 22. НИКОЛА ТОДОРОВИЋ
23. MAРИЈА ЈОВАНОВИЋ 23. МИЛОШ БУБАЊА 
24. ДЕЈАНА МИЋИЋ 24. ЂОРЂЕ ШЕКУЛАРАЦ
25. САВО ПИЛИПОВИЋ 25. УРОШ ТЕШМАНОВИЋ
26. ОГЊЕН РАШУО 26. ЈЕЛЕНА ЈЕРИНИЋ 
27. РУЖИЦА КОЛАРСКИ 27. БРАНКО ЧАКАРА 
28. СЛОБОДАН ИГЊАТОВ 28. СЕНАДА ЛИЧИНА 
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29. АНА ЧУТУРИЛО 29. НЕНАД СРЕДОЈЕВИЋ 
30. БОЈАНА МИЛОВАНОВИЋ 30. ПАВЛЕ КУТЛЕШИЋ
31. ЗОРАН МАТИЋ 31. ЉУБИША СТРУГАРЕВИЋ 
32. НИКОЛА ТУЛИМИРОВИЋ 32. РАДМИЛА КРАЉЕВИЋ 
33. МАРКО ИВАНОВИЋ 33. ГОРАН КРЕЦЛОВИЋ 
34. КАТАРИНА СТОЈАНОВИЋ. 34. ИВАНА ЈЕРШИЋ 
35. МИХАИЛО ГРУПКОВИЋ 35. ИВАН УМИЋЕВИЋ 

3.  Комисија је утврдила да је:

- од укупно 1185 бирачких одбора у граду Београду примила изборни материјал од 1185 бирачких одбора;
(број) (број)

4.  На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је:

- да је за изборе предато укупно гласачких листића: 1.593.457

- да је остало неупотребљених гласачких листића: 778.980

- да, према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 1.594.141

- да је, према изводима из бирачког списка и евентуалним списковима накнадних промена у 
бирачком списку, на изборима гласало бирача: 814.477

- што износи: 51.09 %

- да је број гласачких листића који се налазио у гласачким кутијама: 814.130

- да је било неважећих гласачких листића: 12.969

- да је било важећих гласачких листића: 801.161

- да је, према Записнику о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању 
резултата гласања ван бирачког места, гласало бирача 11.527

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:

Редни 
број Назив изборне листе

Број гласова 
које је добила 

изборна 
листа

Број мандата 
које је добила 

изборна 
листа

% од бирача 
који су 
гласали

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Зато што волимо Београд! 366.461 64 44,99
2. др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – Српска радикална странка 19.094 0 2,34

3.
ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС), Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија (ЈС) 49.895 8 6,13

4.

ДА ОСЛОБОДИМО БЕОГРАД – Демократска странка (ДС), 
Социјалдемократска странка (СДС), Нова странка (НОВА) и Зелена 
еколошка партија – Зелени (ЗЕП – Зелени) 18.286 0 2,25

5. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – Градоначелник 73.425 12 9,01
6. ШТА РАДИТЕ БРЕ – Марко Бастаћ 3.604 0 0,44
7. ДОСТА ЈЕ БИЛО И ДВЕРИ – Да ови оду, а да се они не врате 31.682 0 3,89
8. др МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – Демократска странка Србије 9.084 0 1,12
9. ЗЕЛЕНА СТРАНКА СРБИЈЕ 3.349 0 0,41
10. БЕОГРАД ИМА СНАГЕ – Заветници 5.301 0 0,65
11. ДРАГАН ЂИЛАС – Београд одлучује, људи побеђују! 154.147 26 18,93
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12.
ИНИЦИЈАТИВА НЕ ДАВИМО БЕОГРАД – Жута патка – чији град, 
наш град - Ксенија Радовановић 28.017 0 3,44

13. РУСКА СТРАНКА - Миле Милошевић 3.040 0 0,37
14. ПРЕДРАГ МАРКОВИЋ - Покрет обнове краљевине Србије 4.291 0 0,53

15.
др МУАМЕР ЗУКОРЛИЋ – Странка правде и помирења/dr Muamer 
Zukorlić – Stranka pravde i pomirenja 1.402 0 0,17

16. ЗЕЛЕНА СТРАНКА – Какав Београд желиш? Мисли 2.695 0 0,33

17.
РЕПУБЛИКАНСКА СТРАНКА - Republikánus párt – Никола 
Сандуловић 1.108 0 0,14

18.
ЈЕДИНСТВЕНА СТРАНКА ПРАВДЕ (ЈСП) – JEKHUTNO ĆIDIMOS 
ČAĆIMASKO (JĆČ), 385 0 0,05

19.
ЗА БЕОГРАД – БЕОГОНДОЛА – саобраћај, урбанизам, туризам – 
нова решења, конкретни пројекти – Јован Ранђеловић 823 0 0,10

20. НИЈЕДАН ОД ПОНУЂЕНИХ ОДГОВОРА 1.498 0 0,18
21. ГРАЂАНСКА СТРАНКА ГРКА СРБИЈЕ – Василиос Провелеггиос 1.493 0 0,18

22.
ДОСТА ЈЕ БИЛО ПЉАЧКЕ, КОРУПЦИЈЕ И ЛОПОВЛУКА – 
Радуловић Милорад 1.113 0 0,14

23.
ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЛДП – Чедомир 
Јовановић 1.955 0 0,24

24. ЉУБИША ПРЕЛЕТАЧЕВИЋ БЕЛИ – Зато што волимо Беловград 19.013 0 2,33

5.  Чланови Комисије ИМАЛИ СУ - НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата избора.
(Шири текст, уколико је потребно, дати у посебном прилогу, као саставни део овог записника)
Примедбе су:

6.  Закључено је да се резултати избора одмах саопште јавности и објаве у „Службеном листу града Београда“.

7.  Градска изборна комисија је завршила рад 05.03. 2018. године у 20.25  часова.
(датум) .

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Секретар Градске изборне комисије Председник Градске изборне комисије

САНДРА ПАНТЕЛИЋ, ср. ЗОРАН ЛУКИЋ, ср.

(М.П.)(име и презиме - потпис) (име и презиме - потпис)

Заменик секретара Градске изборне комисије Заменик председника Градске изборне комисије
МИЛАН БРКЉАЧ

_____________________________________________
(име и презиме . потпис)

НАТАША ЂУКИЋ, ср.

_______________________________________________
(име и презиме –потпис)

ЧЛАНОВИ ЗАМЕНИЦИ
1. МАРКО РАДАКОВИЋ, ср. 1. СТРАХИЊА ДАНИЛОВИЋ, ср.
2. ЈАНА ЉУБИЧИЋ, ср. 2. БОЈАНА ВИДАКОВИЋ, ср.
3. МИЛОШ ДЕЈАНОВИЋ, ср. 3. ДАЛИБОР МАТИЈАШЕВИЋ
4. ГАВРИЛО КОВАЧЕВИЋ 4. МАЈА ГАВРИЛОВИЋ, ср.
5. МИЛАН НЕНАДОВИЋ, ср. 5. КАТАРИНА КУШАКОВИЋ, ср.
6. СРЂАН СМИЉАНИЋ, ср. 6. СНЕЖАНА ЧИНГЕЛИЋ, ср.
7. МАРИНА ШУКОВИЋ, ср. 7. САЊА ЛАКИЋ, ср.
8. ДУШАН ДИНЧИЋ, ср. 8. МАЈА ВАСИЋ, ср.
9. АЛЕКСАНДРА ГОЈКОВИЋ 9. ДРАГАН МАРАВИЋ
10. ИРЕНА ЉУБОМИРОВИЋ ИВАНКОВИЋ, ср. 10. ЂОРЂЕ КРИВОКАПИЋ, ср.
11. СРЂАН ЗОРАЈА, ср. 11. СУЗАНА ПРОТИЋ, ср.
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12. БОШКО ВОЈВОДИЋ, ср. 12. ЈОВАНА ЂУКИЋ
13. ГРОЗДАНА БАНАЦ, ср. 13.  
14. ВУКИЦА ЛОНЧАР 14. ВОЈКАН ТОМИЋ, ср.
15. МАРИЈА ЛЕКОВИЋ, ср. 15. ОЛИВЕРА ВИШЊИЋ
16. БИЉАНА ЖИВКОВИЋ, ср. 16. АНДРИЈАНА КУКОЉ
17. МИЛЕ ЈОВИЧИЋ, ср. 17. СНЕЖАНА АВРАМОВИЋ, ср.
18. МЛАДЕН МЛАДЕНОВИЋ, ср. 18. ДИЈАНА БРКОВИЋ, ср.
19. БИСЕРКА ЖИВКОВИЋ, ср. 19. НЕНАД КОНСТАНТИНОВИЋ
20. АЛЕКСАНДАР НОВАКОВИЋ, ср. 20. ИВА ПАИЋ, ср.
21. ДОБРОСАВ ЦРЕПУЉАРЕВИЋ 21. МИЛОШ ВУКОСАВЉЕВИЋ
22. МАРКО ДАНИЛОВИЋ, ср. 22. НИКОЛА ТОДОРОВИЋ
23. MAРИЈА ЈОВАНОВИЋ, ср. 23. МИЛОШ БУБАЊА
24. ДЕЈАНА МИЋИЋ, ср. 24. ЂОРЂЕ ШЕКУЛАРАЦ
25. САВО ПИЛИПОВИЋ 25. УРОШ ТЕШМАНОВИЋ, ср.
26. ОГЊЕН РАШУО, ср. 26. ЈЕЛЕНА ЈЕРИНИЋ, ср.
27. РУЖИЦА КОЛАРСКИ, ср. 27. БРАНКО ЧАКАРА, ср.
28. СЛОБОДАН ИГЊАТОВ, ср. 28. СЕНАДА ЛИЧИНА, ср.
29. АНА ЧУТУРИЛО, ср. 29. НЕНАД СРЕДОЈЕВИЋ, ср.
30. БОЈАНА МИЛОВАНОВИЋ, ср. 30. ПАВЛЕ КУТЛЕШИЋ
31. ЗОРАН МАТИЋ, ср. 31. ЉУБИША СТРУГАРЕВИЋ
32. НИКОЛА ТУЛИМИРОВИЋ 32. РАДМИЛА КРАЉЕВИЋ, ср.
33. МАРКО ИВАНОВИЋ, ср. 33. ГОРАН КРЕЦЛОВИЋ, ср.
34. КАТАРИНА СТОЈАНОВИЋ 34. ИВАНА ЈЕРШИЋ
35. МИХАИЛО ГРУПКОВИЋ, ср. 35. ИВАН УМИЋЕВИЋ

САДРЖАЈ

Страна
Записник о раду Градске изборне комисије на утврђивању резултата избора за одборнике Скупшине Града Бео-

града – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15
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